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Talous ja Vero -laivaseminaari 25.-27.10.2023

Täsmäisku talous- ja veroasioiden ytimeen!

Suomen parhaiden asiantuntijoiden tuottama, korkeatasoinen Talous ja Vero -
laivaseminaari nostaa taas lokakuussa ankkurinsa Olympiaterminaalista suunnaten
kohti Tukholmaa.
Kauppakamarin arvostetussa seminaarissa perehdyt verotuksen ja tilinpäätöksen
tuleviin muutoksiin ja muutosten vaikutuksiin. 

Tervetuloa mukaan!

Hintaan sisältyy koulutuksen ohella koulutusmateriaali, ohjelmaan merkityt tarjoilut
sekä majoitus 2 hengen Promenade-luokan hytissä. Yhden hengen Promenade-
luokan hytin lisämaksu on 105 euroa. 

Kuvaus

Palautetta aikaisemmista seminaareista:

"Monipuolisuus, käytiin läpi talouden ja verotuksen muutokset,
helppo tietojen päivitys paketti."
"Kaikinpuolin todella hyvät luennoitsijat ja aiheet. En muista
kuulleeni noin hyviä luennoitsijoita milloinkaan."
"Kokonaisuus - saa sekä talouden yleisnäkymät ja uusimmat
verokäänteet koottuna."

Ohjelma

Ohjelma suunnitellaan parhaillaan.

Asiakaspalvelu

09 2286 0360
asiakaspalvelu@kauppakamarikauppa.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen matka- tai laivaseminaariin voi peruuttaa veloituksetta vähintään 21 vuorokautta ennen matkan tai laivaseminaarin alkamista. 20–14 vuorokautta ennen
peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan 50 % osallistumismaksusta ja tämän jälkeen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan koko osallistumismaksu. Matka- ja
ulkomaanseminaareissa noudatetaan vastuullisen matkanjärjestäjän ilmoittamia peruutusehtoja.

Peruutukset on tehtävä kirjallisesti. Esteen ilmetessä voi osallistumisen luovuttaa kollegalle, osallistujamuutokset tulee tehdä hyvissä ajoin ennen tilaisuutta.

Helsingin Kamari Oy:llä on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen
tilaisuuden ajankohtaa.

Oikeudet muutoksiin

Pidätämme oikeuden mahdollisiin hinnan- ja ohjelmanmuutoksiin.
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